关于做好调整买卖盘揭示范围相关技术准备工作的通知

各会员单位及相关行情用户：

为提高本所证券交易的透明度，经中国证监会批准，我所拟将买卖盘揭示范围从目前的实时最高三个价位买入申报价和数量、实时最低三个价位卖出申报价和数量调整为实时最高五个价位买入申报价和数量、实时最低五个价位卖出申报价和数量，请各会员和相关单位抓紧时间作好相关的技术准备工作。现将有关事项通知如下：

1、我所数据接口规范进行了相应调整，行情库SJSHQ.dbf增加HQSJW5（卖价位五）、HQSSL5（卖数量五）、HQBJW5（买价位五）、HQBSL5（买数量五）等字段，以《深圳证券交易所数据接口规范》（Ver4.3）发布，请到www.sse.org.cn或www.cninfo.com.cn网站上查阅。
2、请各会员和相关单位于10月10日前做好相关技术准备工作，本所初步定于10月11日组织第一次全网测试，测试事宜另行通知。

3、调整买卖盘揭示范围的正式实施日期，本所在测试完毕后另行通知。

4、技术咨询电话：（交易）（0755）82083333-3287；

                       （0755）82083333-3293。
特此通知。

                                      深圳证券交易所

                                  二○○三年七月二十三日